
SR-07 Strandröplabda egyszerűsített jegyzőkönyv – kitöltési útmutató 

Fejléc adatai 

1. A verseny megnevezése: a verseny BackOffice-ban (BO) szereplő nevét kell ideírni.  

2. A verseny helyszíne: a verseny BO-ban szereplő helyszínét kell ideírni. 

3. A verseny időpontja: a verseny BO-ban szereplő időpontját kell ideírni. Többnapos 

verseny esetén a megfelelő versenynap dátuma rögzítendő. 

4. Női/Férfi: a mérkőzés/verseny nemének megfelelő négyzetbe „X”-et kell tenni. 

5. Fázis (Főtábla/Selejtező/Csoport/Elődöntő/Döntő): a megfelelő négyzetbe „X”-et kell 

tenni.  

6. Mérkőzés kezdete: a mérkőzés tényleges kezdési idejét kell ideírni (óra, perc), mely 

eltérhet a BO-ban szereplőtől. Mivel teljesen természetes a strandröplabda versenyeken, 

hogy egyes mérkőzések több-kevesebb időeltéréssel kezdődnek a hivatalosan kiírt 

időponthoz képest, ezért ezt csak indokolt esetben kell külön jelezni a megjegyzés 

rovatban.  

7. Mérkőzés vége: A mérkőzés végének időpontját kell ideírni (óra, perc).  

8. Pálya száma: Annak a pályának a számát kell ideírni, amelyen a mérkőzést megkezdték.  

9. Sorsolás győztese: Az 1. játszmát megelőző sorsolást megnyerő csapat négyzetébe („A” 

vagy „B”) kell „X”-et írni.  

„Mérkőző páros/csapat” rovat 

1. „A” páros/csapat és „B” páros/csapat: a mérkőző párosok nevét kell ideírni, a BO-ban 

szereplő sorrend szerint. A sorsolás/program szerint elöl álló csapat automatikusan az 

„A” csapat, függetlenül attól, hogy melyik térfélen kezdi a mérkőzést.  

2. „A” és „B” négyzetek a páros/csapat neve felett: A páros adott tagjának megfelelő 

mezszámot kell az „A” ill. „B” betűk mellé írni a négyzetbe.  

o A négyzetek jobb felső sarkában található rubrika: a páros azon tagjának 

mezszáma melletti kis négyzetbe kell „X”-et tenni, aki a páros első nyitását fogja 

végrehajtani az első játszmában.  

o A páros csapatkapitányának a mezszámát be kell karikázni.  

o Segítségképpen a páros neve mellé felírható a páros mezének színe is. (Nem 

kötelező) 

„Eredmény” rovat 

Ebben a rovatban minden eredményt „kézhelyesen” kell rögzíteni, vagyis az „A” páros/csapat 

pontjait kell minden esetben előre, a „B” páros/csapat pontjait pedig hátra írni az adott 

mezőkben. 

1. Játszmaarány: a játszmák arányát kell ideírni (mely két nyert szettes mérkőzés esetén 

lehet: 2:0; 0:2; 2:1; 1:2) 

2. I.   játszma: az 1. játszma eredményét kell beírni. 

3. II.  játszma: a 2. játszma eredményét kell beírni. 

4. III. játszma: a 3. játszma eredményét kell beírni. 

5. Győztes páros/csapat: a mérkőzést megnyerő páros/csapat nevét kell beírni.  



„Csapatkapitány aláírása” rovat: 

A csapatkapitányokkal minden esetben alá kell íratni a jegyzőkönyvet. Ha ez valami miatt nem 

lehetséges, akkor ennek tényét és okát a megjegyzés rovatban rögzíteni szükséges.  

„Játékvezető aláírása” rovat 

1. I. játékvezető neve, aláírása: a játékvezető nevét olvashatóan kell felírni a 

jegyzőkönyvre. A név után a játékvezetőnek alá kell írnia a jegyzőkönyvet.  

2. II. játékvezető neve, aláírása: a játékvezető nevét olvashatóan kell felírni a 

jegyzőkönyvre. A név után a játékvezetőnek alá kell írnia a jegyzőkönyvet. 

A játékvezető(k) neve és aláírása minden esetben szerepeljen a jegyzőkönyvön, ha az adott 

mérkőzésen volt(ak) játékvezető(k). 

„Szankciók” rovat 

Az egyes bejegyzések ugyanúgy rögzítendők, mint a teremröplabda jegyzőkönyvben.  

A szankció bejegyzése: írjuk be a megfelelő rövidítést (játékos száma vagy játékkésleltetés 

esetén: JK) a megfelelő oszlopba és jelöljük meg a csapatot, valamint a szankció pillanatában 

a játszmát és az eredményt. Az eredmény beírásakor a figyelmeztetett/szankcionált csapat 

pontszámát kell előre írni.  

Megalapozatlan kérés esetén ki kell húzni a megalapozatlan kérést végrehajtó csapatnak 

megfelelő körben levő „A” ill „B” betűket. 

„Pihenőidők” rovat 

A megfelelő csapat oszlopában, a megfelelő játszmához tartozó sorban rögzítendő a csapat 

pihenőidő kérése. Mindig a pihenőidőt kérő csapat pontszámát kell előre írni.  

„Nyitássorrend” rovat 

Az egyes játszmákban érvényes nyitássorrendet lehet itt rögzíteni.  

Használható pl. az „A/B” csapat 1-es ill. 2-es megjelölés, vagy az „A”/„B” helyett a csapatok 

mezének színe is.  

Példák:  

- A1 – B2 – A2 – B1 

- Z2 – K2 – Z1 – K1 

A rovat használata nem kötelező! 

„Megjegyzések” rovat 

Bármilyen speciális tény, esemény itt rögzíthető.  

Általános előírás az alábbiak rögzítése: időpont, játszma, eredmény, nyitó csapat, nyitó játékos, 

az esemény rövid leírása; a játék folytatásának időpontja, a megszakítás teljes időtartama.  

Különösen fontos az alábbiak pontos rögzítése: 

- Felépülési idő(k) 

- Hiányossá váló vagy ki nem álló csapat 

- Tiltakozási Protokoll 

Ha a megjegyzés rovatban bármilyen bejegyzés szerepel, akkor azt az 1. játékvezetőnek alá kell 

írnia.  



Példa egy kitöltött egyszerűsített jegyzőkönyvre:  

 

 


